

平成 29 年度収支報告書

平成30年 4月 11日

秦野市議会議長 様

緑水クラブ

横溝 泰世



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	40000	26810	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費等
調査旅費	750000	133340	第79回全国都市問題会議参加
資料作成費	50000	113946	事務用品等購入
資料購入費	50000	157006	書籍、新聞等
会 議 費			
広 報 費	370000	362744	ホームページの議会報告掲載 792誌の議会報告
広 聴 費			
要請・陳情活動費			
合 計	1260000	794846	

3 残 額

465,154 円

平成29年度政務活動費会計簿

会派等名【 緑水クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費		1,260,000		1,260,000	
1	8月2日	家の光購読代(平成29年8月～30年7月)	資料購入費		8,623	1,251,377	秦野市農業協同組合
2	6月29日	インク代	資料作成費		7,117	1,244,260	(株)ノジマ
3	5月11日	ホームページ運営費	広報費		147,744	1,096,516	日本Gマーケティング株式会社
4	5月18日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会年会費	研究・研修費		3,000	1,093,516	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
5	5月29日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		3,000	1,090,516	国道246号バイパス建設促進議員連盟
6	10月1日	書籍	資料購入費		1,500	1,089,016	韓国民団中央本部
7	10月26日	書籍	資料購入費		1,360	1,087,656	ブックス望星書店
8	7月28日	おいしい秦野の水	研究・研修費		1,200	1,086,456	秦野市観光協会
9	8月14日	7/29映画「商店街な人」使用料・ファシリテーター料	研究・研修費		16,614	1,069,842	NPO法人ワップフィルム
10	10月6日	書籍(週刊東洋経済2017年4月～2018年3月)	資料購入費		25,200	1,044,642	(株)東洋経済新報社
11	11月2日	書籍	資料購入費		1,045	1,043,597	東横イン播州赤穂駅前
12	11月8日	第79回全国都市問題会議参加費	調査旅費		133,340	910,257	
13	11月18日	インク代	資料作成費		2,300	907,957	(株)ノジマ
14	11月29日	インデックス、ボールペン	資料作成費		2,160	905,797	カトウ文具
15	1月5日	筆ペン代	資料作成費		311	905,486	クリエイトSD
16	1月5日	筆ペン代	資料作成費		487	904,999	セブンイレブン秦野南矢名南店
17	1月9日	日本教育新聞購読料(平成29年12月、30年1～2月)	資料購入費		8,100	896,899	(株)日本教育新聞社
18	1月16日	平成29年度議員研修会開催経費	研究・研修費		2,996	893,903	
19	2月15日	日本教育新聞購読料(平成30年3～5月)	資料購入費		8,100	885,803	(株)日本教育新聞社
20	2月27日	ボールペン他	資料作成費		27,507	858,296	(有)サト一朋文堂
21	3月8日	書籍	資料購入費		3,010	855,286	ブックス望星書店
22	3月8日	インク代	資料作成費		2,300	852,986	(株)ノジマ
23	3月15日	電子辞書代	資料作成費		36,244	816,742	ジャパネットたかた
24	3月17日	タウンニュース2/16号掲載代	広報費		216,000	600,742	タウンニュース
25	3月26日	日本農業新聞購読料(2017年4月～2018年3月)	資料購入費		31,476	569,266	秦野市農業協同組合
26	3月27日	読売新聞(2017年4月～2018年3月)	資料購入費		45,912	523,354	読売センター秦野
27	3月30日	ゼンリン住宅地図	資料購入費		22,680	500,674	(株)ゼンリン
28	3月31日	電子辞書代	資料作成費		18,360	482,314	(株)ノジマ
29	3月31日	インク代	資料作成費		17,160	465,154	(株)ノジマ
合 計				1,260,000	794,846	465,154	0

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 緑水クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	8月2日	家の光購読代(平成29年8月~30年7月)				8,623				
2	6月29日	インク代			7,117					
3	5月11日	ホームページ運営費						147,744		
4	5月18日	大山丹沢山系鳥獣害問題市町村議員連絡協議会年会費	3,000							
5	5月29日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	3,000							
6	10月1日	書籍				1,500				
7	10月26日	書籍				1,360				
8	7月28日	おいしい桑野の水	1,200							
9	8月14日	7/29映画「商店街な人」使用料・フアンシリター料	16,614							
10	10月6日	書籍(週刊東洋経済2017年4月~2018年3月)				25,200				
11	11月2日	書籍				1,045				
12	11月8日	第79回全国都市問題会議参加費		133,340						
13	11月18日	インク代			2,300					
14	11月29日	インデックス、ボールペン			2,160					
15	1月5日	筆ペン代			311					
16	1月5日	筆ペン代			487					
17	1月9日	日本教育新聞購読料(平成29年12月、30年1~2月)				8,100				
18	1月16日	平成29年度議員研修会開催経費	2,996							
19	2月15日	日本教育新聞購読料(平成30年3~5月)				8,100				
20	2月27日	ボールペン他			27,507					
21	3月8日	書籍				3,010				
22	3月8日	インク代			2,300					
23	3月15日	電子辞書代			36,244					
24	3月17日	タウンニュース2/16号掲載代						216,000		
25	3月26日	日本農業新聞購読料(2017年4月~2018年3月)				31,476				
26	3月27日	読売新聞(2017年4月~2018年3月)				45,912				
27	3月30日	ゼンリン住宅地図				22,680				
28	3月31日	電子辞書代			18,360					
29	3月31日	インク代			17,160					
合 計			26,810	133,340	113,946	157,006	0	363,744	0	0